МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

 П Р И КАЗ
«11» июня 2020 г.                                                                                   № 426
Об утверждении графика приостановления

работы муниципальных бюджетных

образовательных учреждений, реализующих

образовательные программы дошкольного

образования Ивнянского района в летний

период 2020 года

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций», в целях нормальной эксплуатации зданий для сохранения здоровья и жизни детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график приостановления работы муниципальных

бюджетных образовательных учреждений Ивнянского района, реализующих образовательные программы дошкольного образования  (приложение  №1) для проведения планового текущего ремонта в летний период 2020 года.

2. Ответственность за соблюдение графика приостановления работы
муниципальных  бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования возложить на руководителей  образовательных учреждений.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ « Управление образования» Гуляеву О.А.
	Начальник МКУ «Управление образования»
	[image: image1.emf]

	Т.Д. Билецкая

                                                                                                        Приложение
                                                                            к приказу МКУ «Управление образования»

                                                                                                от 11 июня 2020 г. № 426

                                                     График приостановления работы муниципальных бюджетных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования Ивнянского района в летний период 2020 года

	Наименование образовательного учреждения
	Сроки приостановления

	1
	МДОУ ЦРР- детский сад «Сказка» п.Ивня
	с 15 июня по 30 июня

	2
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида «Родничок» с.Верхопенье
	-

	3
	МБДОУ детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с. Новенькое
	с 29 июня по 03 июля

	4
	МБДОУ детский сад «Алёнушка» с.Владимировка
	-

	5
	МБДОУ детский сад «Колокольчик» с.Вознесеновка
	 С 20 июля по 24 июля

	6
	МБДОУ детский сад «Теремок» с.Кочетовка
	-

	7
	МБДОУ детский сад «Улыбка» с.Курасовка
	-

	8
	МБДОУ детский сад «Малыш» с.Сафоновка
	-

	9
	МБДОУ детский сад «Капелька» с.Сырцево
	-

	10
	МБДОУ детский сад «Петушок» с.Хомутцы
	-

	11
	МБДОУ детский сад «Антошка» с.Федчевка
	С 13 июля по 24 июля

	12
	Структурное подразделение- Детский сад МБОУ «СОШ №2 п.Ивня»
	с 20 июля по 24 июля

	13
	Структурное подразделение –Детский сад МБОУ «Богатенская ООШ»
	с 13 июля  по 24 июля

	14
	Структурное подразделение –Детский сад МБОУ «Драгунская ООШ»
	-

	15
	Структурное подразделение- Детский сад МБОУ «Сухосолотинская ООШ»
	с 13 июля по 24 июля

	16
	Структурное подразделение - Детский сад МБОУ «Песчанская СОШ »
	-